1

证券代码：300420              证券简称：五洋停车         公告编号：2020-067

江苏五洋停车产业集团股份有限公司

关于对外投资设立合资公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

1、对外投资的基本情况

江苏五洋停车产业集团股份有限公司（以下简称“公司”）拟与四川博众地

产投资管理有限公司（以下简称“四川博众”）共同出资设立五洋智慧交通产业

（成都）有限公司（暂定名，最终以市场监督管理局核准登记为准，以下简称“合

资公司”）。合资公司注册资本为人民币 30,000 万元，其中，公司以自有资金出

资人民币 21,000 万元，占合资公司注册资本的 70%；四川博众以货币资金出资

人民币 9,000 万元，占合资公司注册资本的 30%。

2、本次对外投资的审批程序

2020 年 9 月 15 日，公司第三届董事会第二十六次会议审议通过了《关于对

外投资设立合资公司的议案》。公司全体董事一致同意该项议案，并授权公司经

营管理层签署投资合作协议及具体办理设立合资公司的有关事宜。

本次对外投资的资金来源于公司自有资金，不构成关联交易，亦不构成《上

市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。本次对外投资额度在公司

董事会审批权限范围之内，无需提交股东大会审议。

二、交易对方介绍

1、基本信息

公司名称：四川博众地产投资管理有限公司

统一社会信用代码：915101067801286029

企业类型： 有限责任公司（自然人投资或控股）

2

住所：成都市金牛区一环路北四段 191 号 17 楼 11 号

法定代表人：程文元

注册资本：（人民币）1200 万元

成立日期：2005 年 10 月 20 日

经营范围：地产投资管理及咨询（不得从事非法集资、吸收公众资金等金融

活动）、地产规划设计咨询、房地产经济策划及咨询；工程管理服务；公共设施

管理；酒店企业管理；停车场管理服务；物业管理；住宿（限分支机构另择场地

经营）；市政工程；照明工程；规划管理；体育场馆管理、体育赛事活动策划；

提供驾驶员劳务服务；会议服务；信息系统集成；工业自动化控制设备安装；设

计、制作、代理、发布广告；演出经纪；文化艺术活动策划；医院企业管理；健

康信息咨询；房屋租赁服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可展

开经营活动）

2、股权结构

股东名称 出资额（人民币万元） 出资比例

程文元 840 70%

张淑君 240 20%

程  翔 120 10%

合  计 1200 100%

截至本公告日，乙方及其股东与公司不存在产权、业务、资产、债权债务等

关系。

三、拟设立合资公司的基本情况

公司名称：五洋智慧交通产业（成都）有限公司（暂定名，最终以市场监督

管理局核准登记为准）

企业类型： 有限责任公司

企业所在地：成都市武侯区

认缴出资总额：（人民币）30,000 万元

合资公司经营范围：以工商登记为准

股东及其出资情况

3

序

号
股东名称

认缴出资额

（万元）
出资比例

1 江苏五洋停车产业集团股份有限公司 21,000 70%

2 四川博众地产投资管理有限公司   9,000 30%

合计 30,000 100%

四、拟签署的合作协议主要内容

本次对外投资尚未签署合作协议，签署完成后将根据法律法规要求履行相关

义务。

甲方：江苏五洋停车产业集团股份有限公司

乙方：四川博众地产投资管理有限公司

甲乙双方基于良好信任及长远发展考虑，为实现优势互补，资源共享，拟就

成都区域及西部区域城市智慧停车业务开展紧密合作。双方友好协商，签订合作

协议，以兹共同遵守执行。

（一）合作原则

充分发挥甲方在停车领域设计、制造、安装、投资、建设、运营一体化发展

的上市公司平台优势、资金优势、运营优势，借助乙方在四川省成都市及相关区

域的市场资源优势和停车场（库）运营管理优势，快速抢占并扩大西部区域智慧

停车业务，实现资源共享优势互补，打造共赢可持续发展的战略合作关系。

（二）合作范围

乙方作为甲方合作单位，在成都市及相关区域开展相关停车投资及运营业务，

重点以城市级智慧停车项目为主，单体停车场（库）项目兼顾发展的合作模式。

（三）合作模式

甲方和乙方共同出资组建投资运营管理公司，由该公司具体负责开发成都及

周边城市停车资源。该公司作为独立的法人实体，独立核算，自负盈亏。

1、公司名称：五洋智慧交通产业（成都）有限公司（暂定，具体以工商注

册为准）

2、注册地址：成都武侯区

3、注册资本：30,000 万元人民币

4、出资比例：甲方占股 70%，现金出资 21,000 万元人民币；乙方占股 30%，

4

现金出资 9,000 万元。

5、出资方式及时间：在合资公司有效注册登记后根据项目建设进度按出资

比例实缴注册资本金至项目运营公司所设账户。

6、公司股东会由全体股东组成，是公司最高权力机构，依照《公司法》和

《公司章程》行使职权。

7、公司设董事会，其成员由 5 人组成，董事任期三年，任期届满，可连选

连任。董事会设董事长一人，公司的法定代表人由董事长担任。

8、公司设总经理一名，由董事会决定聘任或解聘。

9、公司不设监事会，设监事一名。董事、高级管理人员不得兼任监事。监

事的任期每届为三年。监事任期届满，可连选连任。

（四）违约责任

甲乙双方必须严格执行本协议，如有违反本协议规定的，受损方有权就所发

生的经济损失向违约方索取补偿。

（五）争议与解决

在协议履行过程中所产生的争议，由甲乙双方协商解决，如协商不成，可向

原告方所在地法院提起诉讼，按法律程序解决。

（六）其他

1、本协议经甲乙双方签字盖章即生效，双方应按照协议执行；本协议一式

肆份，甲乙双方各执贰份。

2、未经协商一致，任何一方无权变更本协议。本协议未尽事宜，依照相关

法律、法规执行，法律、法规未作明确规定的，各方可以达成书面补充协议，补

充协议为本协议不可分割的组成部分，与本协议具有同等的法律效力。

3、如果没有特别说明，本协议各项条款同样适用于协议附件。如果附件中

的条款与本协议相抵触，以附件中的说明为准，并遵循前法服从后法的原则。

五、本次对外投资的目的及对公司的影响

本次对外投资符合公司的长远发展战略，有利于优化公司停车运营业务的市

场布局。通过设立合资公司的形式，公司与四川博众根据各自发展规划和业务优

势，积极拓展成都及相关地区停车场投资及运营业务。

本次对外投资资金，公司以自有资金解决，不会对公司财务及经营状况产生

5

不利影响，不存在损害上市公司及股东利益的情形。

六、风险提示

本次投资设立合资公司，尚需与交易对方签订合作协议及工商管理部门核准，

存在不确定性。同时在经营过程中可能受到宏观经济、行业政策、市场环境及经

营管理等因素影响，合资公司盈利能力难以预测，导致投资收益存在不确定性的

风险。合资公司设立后，将充分利用各投资方的资源优势、专业的管理经验以及

丰富的运营经验，提升合资公司管理水平和市场竞争力。

七、备份文件

1、江苏五洋停车产业集团股份有限公司第三届董事会第二十六次会议决议。

特此公告。

江苏五洋停车产业集团股份有限公司

董  事  会

2020 年 9 月 15 日